(проект)
Администрация сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » ______-  2019 г.                                                                                 № __
с. Энгорок
 «О признании постановления администрации сельского поселения «Энгорокское»  от 24.02.2012 № 5  «Об утверждении Положения  о структурном подразделении добровольной пожарной дружины на территории сельского поселения «Энгорокское»   утратившим силу.»
В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации). В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Энгорокское» администрация сельского поселения «Энгорокское» постановила:
 1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского поселения «Энгорокское»   от 24.02.2012 № 5  «Об утверждении Положения  о структурном подразделении добровольной пожарной дружины на территории сельского поселения «Энгорокское».      	                   2.Опубликовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское».	                                                                                         3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального  обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения						                           «Энгорокское»   		                                                         В.В. Петрова